产
品
数
据
页
MZC1-2V2PS-KRD
MZC1
用于 C 型槽气缸的传感器

2096165
A 头: 插座, M8, 3 针, 弯头, A 编码
B 头: 裸线端
电缆: 传感器/激励元件电缆, 无卤 PUR, 无屏蔽, 5 m
YG8U13-
050UA1XLEAX
2095586
A 头: 插座, M8, 3 针, 弯头, A 编码
B 头: 裸线端
电缆: 传感器/激励元件电缆, PVC, 无屏蔽, 5 m
YG8U13-
050VA1XLEAX
2096166
气缸传感器支架
异型/拉杆式气缸固定支架, 压铸锌, 含安装材料 BEF-KHZ-PC1 2076170
1 件, 活塞直径为 12 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RC-12 2077673
1 件, 活塞直径为 16 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RC-16 2077672
1 件, 活塞直径为 20 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RC-20 2077671
1 件, 活塞直径为 25 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RC-25 2077670
1 件, 活塞直径为 32 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RC-32 2077669
1 件, 活塞直径为 40 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RC-40 2077668
1 件, 活塞直径为 50 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RC-50 2077667
1 件, 活塞直径为 63 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RC-63 2077666
1 件, 活塞直径为 1 mm ~ 130 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 –30 °C 至
80 °C, 不锈钢, 铝
BEF-KHZ-RC1-130 2077686
1 件, 活塞直径为 1 mm ~ 25 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 –30 °C 至